

## WIZYTA NA FORUM ENERGETYCZNYM W HRADEC KRALOVE

W dniu 11.04.2017 r. odbyła się wizyta firm polskich na Forum Energetyki i Dniach Ogrzewania w Hradec Kralove, zorganizowana przez Sudecką Izbę Przemysłowo-Handlową w Świdnicy, w ramach projektu „Sieć rozwoju gospodarczego pogranicza czesko-polskiego”.

Głównym celem projektu jest zwiększenie intensywności współpracy na rzecz rozwoju społeczno-gospodarczego pogranicza czesko-polskiego, które realizowane jest poprzez między innymi tego typu wydarzenia jak to.

Forum ponownie zostało zorganizowane w historycznych pomieszczeniach Centrum Kongresowego Adalbertinum w Hradcu Kralove, które zapewnia stylowe i wygodne środowisko do organizowania wydarzeń kulturalnych i społecznych, kongresów, konferencji gospodarczych oraz szkoleń.

Po raz kolejny polscy przedsiębiorcy mieli okazję zapoznać się z ofertą interesujących i innowacyjnych rozwiązań w zakresie energetyki, ogrzewania, ochrony środowiska oraz oszczędności energii w budynkach i procesach produkcyjnych nie tylko firm branży energetycznej z Republiki Czeskiej ale też firm z Polski, ponieważ polskie firmy również były wystawcami na forum. Oprócz zwiedzania stoisk, uczestnicy mieli okazję wysłuchać rozmaitych wystąpień ekspertów na tematy związane z energetyką, takich jak m.in:

- Oszczędności energii w małych i średnich przedsiębiorstwach
- Pomiar ciepła i ciepłej wody
- Odzyskiwanie energii z odpadów i odpadów energetycznych
- Energia przemysłowa - przeznaczona dla dużych odbiorców energii
- Wiadomości z zakresu prawodawstwa energetycznego
- Oszczędności energii nie tylko w miastach

Uczestnicy Forum z wielkim zainteresowaniem i zaangażowaniem zwiedzali Forum jak również uczestniczyli w spotkaniach z ekspertami, mając jednocześnie możliwość wymiany doświadczeń między sobą oraz możliwość dyskusji.

W opinii uczestników, Forum było bardzo ciekawym, profesjonalnie zorganizowanym wydarzeniem, które w pełni spełniło ich oczekiwania w zakresie tematycznym jak i organizacyjnym.

**Projekt „Sieć rozwoju gospodarczego pogranicza czesko-polskiego”, numer projektu: CZ.11.4.120/0.0/0.0/15\_006/0000071, jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska.**

Partnerami projektu są: Sudecka Izba Przemysłowo-Handlowa w Świdnicy; Karkonoska Agencja Rozwoju Regionalnego SA w Jeleniej Górze, która pełni jednocześnie funkcję lidera projektu; Powiatowa Izba Gospodarcza w Jabloncu nad Nisou, Izba Gospodarcza Województwa Královehradeckiego w Hradec Kralove, Związek Miast i Gmin Karkonosze. Projekt jest realizowany od 01.01.2017r. do 31.12.2018r., jego wartość wynosi 560 769,50 €, a wartość dofinansowania Unii Europejskiej to 476 654,07 €.